
Programme des courses

TEST PASS - 200 m heure et jour de 
l'impression

Page 1

11:24 12/06/2021

60 FINALE D K1 Dame OPEN 200m 12/06/2021
12:4160 12:41

Ligne d'Eau BateauObservation60 12:41
3 DERVAUX MARIE

CC GUISE 0460 12:41
4 SANGLEBOEUF LEA

USPPEO PUTANGES CK 0760 12:41
5 SALA LUCIE

OLYMPICCK  AUXERRE 0660 12:41
6 CAROUPANIN OCEANE

MOLEM-GLISS 0460 12:41
7 GEORGEON Capucine

MARSEILLE MAZARGUES CK 0960 12:41

61 FINALE C K1 Dame OPEN 200m 12/06/2021
12:4561 12:45

Ligne d'Eau BateauObservation61 12:45
1 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0761 12:45
2 DURON ILONA

S P N  VERNON 0461 12:45
3 MOINIER JULIETTE

C LOISIRS POP  LOCHRIST 0661 12:45
4 BANZOUZI MASSENGO    SHERRYL

STRASBOURG EAUX VIVES 0661 12:45
5 LHEREEC YOUNA

CKCIR  ST GREGOIRE 0761 12:45
6 DESMERGER CAMILLE

CCK VIENNE 0661 12:45
7 MARGATHE GIULIA

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 0661 12:45
8 GUERIN CLARA

ASS  SPIVE MANTAISE 0461 12:45
9 MALIGORNE MAINA

C LOISIRS POP  LOCHRIST 0461 12:45

62 FINALE B K1 Dame OPEN 200m 12/06/2021
12:4962 12:49

Ligne d'Eau BateauObservation62 12:49
1 GUITA Caroline

MARSEILLE MAZARGUES CK 0362 12:49
2 BONNAVAUD MARINE

ASPTT DIJON CK 0662 12:49
3 NICOLAS MARIE

OLYMPICCK  AUXERRE 0662 12:49
4 L'HELGOUALC'H ORIANE

MOLEM-GLISS 0562 12:49
5 ARRAIS LATIFA

OLYMPICCK  AUXERRE 0762 12:49
6 TAILFER LUCIE

REIMS CHAMPAGNE CK 0562 12:49
7 BIENASSIS EMMA

CK VIVONNE LES PAGAYOUS 0462 12:49
8 KOUBAITI NORA

VALLEE VONNE CK 0662 12:49
9 GAUTIER MANON

CC NORMAND 0462 12:49

63 FINALE A K1 Dame OPEN 200m 12/06/2021
12:5363 12:53

Ligne d'Eau BateauObservation63 12:53
1 BONNAVAUD JUSTINE

ASPTT DIJON CK 0563 12:53
2 CLAVIJO MARIE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0463 12:53
3 TATEOSEIAN LOUISE

C N ECOUFLANT 0763 12:53
4 BESNIER CAPUCINE

ESACK 0363 12:53
5 GEORGEON VALENTINE

MARSEILLE MAZARGUES CK 0563 12:53
6 GRANGE Callista

MARSEILLE MAZARGUES CK 0363 12:53
7 COURTEILLE BERTILLE

CKCIR  ST GREGOIRE 0463 12:53
8 TAUBNER ROSA ODILE

STRASBOURG EAUX VIVES 0663 12:53
9 BILLAU SOLENE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0463 12:53


